

# Årsredovisning

## Kit It Sweden AB

Organisationsnummer: 556727-2074  
Räkenskapsår: 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Knivsta

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Fredrik Heinrici  
Styrelseledamot  
2023-12-05

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förpackningsverksamhet av torrvaror, livsmedel, dryck och försäljningsvaror, tekniska lösningar för ombordpersonal på flygplan, cateringverksamhet och uthyrning av lagerplats samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av färre uppdrag under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31
Nettoomsättning (tkr)	121	352	330	572
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-8	111	-8	-243
Soliditet (%)	-79,1	-65,7	-442,4	-107,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>-270 677</b>	<b>110 524</b>	<b>-60 153</b>
Balanseras i ny räkning		110 524	-110 524	0
Årets resultat			-7 564	-7 564
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-160 153</b>	<b>-7 564</b>	<b>-67 717</b>

Ingen kontrollbalansräkning har gjorts.

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	-160 153
Årets resultat	-7 564
<b>Summa</b>	<b>-167 717</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	-167 717
<b>Summa</b>	<b>-167 717</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
		2023-08-31	2022-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		120 886	351 997
Övriga rörelseintäkter		0	81 642
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>120 886</b>	<b>433 639</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-128 455	-125 484
Personalkostnader	2	0	-197 452
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-128 455</b>	<b>-322 936</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 569</b>	<b>110 703</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-179
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5</b>	<b>-179</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 564</b>	<b>110 524</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 564</b>	<b>110 524</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 564</b>	<b>110 524</b>

## Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 110	18 750
Övriga fordringar		4	5 498
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 991	27 586
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 105</b>	<b>51 834</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 484	39 683
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 484</b>	<b>39 683</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>85 589</b>	<b>91 517</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>85 589</b>	<b>91 517</b>

## Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-160 153	-270 677
Årets resultat		-7 564	110 524
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-167 717</b>	<b>-160 153</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-67 717</b>	<b>-60 153</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 270	27 493
Övriga skulder		123 036	124 177
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>153 306</b>	<b>151 670</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	3	<b>85 589</b>	<b>91 517</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantal anställda	0	1

### Not 3. Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Jennifer Mertanen, Intromedia Digital AB

*Fredrik Heinrici*  
Fredrik Heinrici  
2023-11-23